
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия №7 г. Балтийска имени Константина Викторовича  Покровского 

 

ПРИКАЗ                             № 302 

от «19» июля 2024 года 

 

О дополнительном зачислении в 1-ые классы 

МБОУ гимназия №7 г. Балтийска имени 

К.В. Покровского в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказами Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», от 23.01.2023 № 47 «О 

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020 г. № 458», распоряжением администрации Балтийского городского округа от 

12.03.2024 №118р «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 

территориями Балтийского городского округа на 2024 год», приказом Управления 

образования Балтийского городского округа «Об организации работы муниципальными 

общеобразовательными организациями по приёму детей в 1 класс на 2024-2025 учебный 

год» № 217 от 15 марта 2024 года, Уставом МБОУ гимназия №7 г. Балтийска имени К.В. 

Покровского, приказом МБОУ гимназия № 7 г. Балтийска имени К.В. Покровского «Об 

организации работы по приёму детей в первый класс на 2024-2025 учебный год в МБОУ 

гимназия №7 г. Балтийска имени К.В. Покровского», на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить детей в МБОУ гимназия № 7 г. Балтийска имени К.В. Покровского с 01 

сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования на очную форму обучения в 2024-2025 учебном году согласно 

приложению   № 1 к настоящему приказу. 

2. Тихомировой Наталье Евгеньевне, тьютору, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте гимназии, а также информацию о вакантных местах для приема детей 

в 1 (первый) класс. 

3. Бадурской Ларисе Валерьевне, секретарю, произвести зачисление обучающихся согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу в 1 (первый) класс в ГИС «Образование». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ гимназия №7 

г. Балтийска имени К.В. Покровского                                                              Н.Л. Лысенко 

 

С приказом ознакомлен: 

Тихомирова Н.Е. 

Бадурская Л.В.  

  



Приложение № 1 

к приказу № 302 от 19.07.2024. 

 

Список детей, проживающих на незакрепленных за МБОУ гимназия №7 г. Балтийска  

имени К.В. Покровского территориях и подлежащих зачислению в 1 класс  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

1 класс 

Планируемое количество Подано заявлений Свободных мест 

90 86 4 

 

№ п/п  Номер заявления  

1.  Виктор И. 3906000364265771 

2.  Милана Х. 3906000363993291 

3.  София Х. 3906000363992853 

4.  София П. 3906000362544085 

5.  Лукьян Я. 3906000362008091 

6.  Данила Д. 3906000361552091 

7.  Роман С. 3906000361425961 

8.  Геннадий С.  3906000361422566 

9.  Никита К. 3906000361289883 

10.  Егор Б. 3906000361281688 

11.  Захар Д. 3906000361140234 

12.  Михаил Р. 3906000361074383 

13.  София А. 3906000360949532 

14.  Анастасия К. 3906000360819007 

15.  Артем К. 3906000360811597 

16.  Есения Л. 3906000360791752 

17.  Вера С.  3906000360740709 


		2024-07-22T11:40:21+0200
	Лысенко Наталья Леонидовна




